
Uchwała Nr 539/LV/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, 41 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 

559 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr 333/XXV/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 

2016r., w sprawie statutu Gminy Miejskiej Ciechanów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

11020 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 31 uchyla się ust. 2 i 3, 

2) w § 46 uchyla się ust. 4,  

3)  załącznik nr 5 do Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów otrzymuje brzmienie:  

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechanów:  

1. Jednostki budżetowe:  

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie,  

2) Środowiskowy Dom Samopomocy typu A i B w Ciechanowie,  

3) Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie,  

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie,  

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ciechanowie,  

6) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ciechanowie,  

7) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ciechanowie,  

8) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Ciechanowie,  

9) Szkoła Podstawowa Nr 6 w Ciechanowie,  

10) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Ciechanowie,  

11) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Ciechanowie,  

12) Miejskie Przedszkole Nr 2 w Ciechanowie,  



13) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Ciechanowie,  

14) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Ciechanowie,  

15) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Ciechanowie,  

16) Miejskie Przedszkole Nr 6 w Ciechanowie,  

17) Miejskie Przedszkole Nr 8 w Ciechanowie,  

18) Miejskie Przedszkole Nr 10 w Ciechanowie,  

19) Żłobek Miejski w Ciechanowie.  

 

2. Instytucje kultury: 

1) Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie, 

2) Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej „STUDIO” w Ciechanowie.” 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       
 Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

Zmiana zapisów Statutu ma na celu dostosowanie do aktualnie obowiązujących 

przepisów prawa i uzupełnienie w załączniku nr 5 w jednostkach budżetowych 

nowopowstałego Miejskiego Przedszkola nr 2 w Ciechanowie. 

 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


